
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06 вересня 2018 року                               № 670 

 

Про погодження гр. Бурдаш У.Є. 

ескізної пропозиції 

 
Розглянувши заяву гр. Бурдаш Уляни Євгенівни від 03.09.2018 року, 

жительки м. Бережани, вул. Рогатинська, 1«А», про погодження ескізної 

пропозиції щодо влаштування сходів до першого поверху житлового будинку на 

пл. Ринок, 13 в м. Бережани, враховуючи лист Управління культури 

Тернопільської обласної державної адміністрації № 01-553/03-04-50 «Про 

розгляд ескізних пропозицій», керуючись ст.31 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити  Бурдаш Уляні Євгенівні ескізну пропозицію  по влаштуванню 

сходів до першого поверху житлового будинку на пл. Ринок, 13 в м. Бережани,  з 

метою реконструкції квартири під магазин з офісом за адресою:  м. Бережани,      

пл. Ринок, 13/1. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 

      


